Aspectos técnicos
MOLINO MIGA DE PAN 110V-60HZ-MFP 80
A.I.
Función
MOLINO MIGA DE PAN 110V-60HZ-MFP 80 A.I.
SKU: 12870004
Ver garantía  *Última actualización: Enero 2026
Largo 355 mm
Ancho 275 mm
Alto 670 mm
Peso 22 kg
Función
Transformación eficiente de pan tostado o
seco en harina fina, optimizando el
aprovechamiento de mermas en panadería.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Construcción en Acero Inoxidable: Cuerpo robusto que garantiza máxima higiene,
durabilidad y facilidad de limpieza.
Motor de Alto Rendimiento: Potencia optimizada para un procesamiento rápido y continuo
sin sobrecalentamientos.
Diseño Compacto y Vertical: Ideal para panaderías con espacio limitado, permitiendo una
descarga directa y limpia.
Cero Desperdicio: Equipo clave para la economía circular en el negocio, convirtiendo
excedentes en un producto de alto valor comercial (miga de pan).
Capacidad 80 kg
Potencia 0.73 kW
Alimentación 60 Hz
Voltaje 110 V